
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-feira, 15 de Março de 2019 - Ano XCII - Nº 34                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO TOMADA DE PREÇOS Nº 
00001/2017 

1- Processo: Tomada de Preços Nº 00001/2017 
2- ADITIVO 00001/2019  
3- Contrato: Nº 00151/2017  
4- Nº de Ordem do Aditivo: 04º Termo Aditivo 
5- Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana  
6- Contratado: CAMPO FELIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA - EPP – CNPJ: 26.635.344/0001-60. 
7- Objeto: Contratação de empresa especializada para execução 
dos serviços de Engenharia de pavimentação em paralelepípedo 
de diversas ruas na zona urbana do município de Itabaiana-PB. 
8- Fundamentação Legal: Art. 57 da lei 8.666/93.  
9- Data da assinatura: 13/03/2018. 

Itabaiana – PB em 14 de Março de 2019. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA - PREFEITO 

CONSTITUCIONAL 
 


